別記様式1

入札参加資格確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

静岡県知事　鈴木　康友　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

電　　　　話（　　　　）　　－

　下記の産品に係る競争入札に参加する資格について確認されたく、資料を添えて申請します。

　なお、地方自治法施行令第167条の４第１項の規定に該当しない者であること並びに添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　公　告　日　令和８年１月６日
２　調達産品　令和８年度　静岡県富士山世界遺産センターで使用する電気

３　需要場所　静岡県富士宮市宮町５番12号